

Sorszám	Munkatípus	Éves szorzószám (hónapok, alkalmak száma)	Éves mennyiség	Havi teljesített mennyiség	2019. egységár (nettó)	Elszámolási egység	Összesen (nettó)	Teljesítés részletezése
1.	Fiatal díszfák, sorfák metszése	1	300	39 db	300	Ft/db	11 700 Ft	Sorok utca: 21 db Prunus serrulata 'Kansan', 12 db Fraxinus excelsior; Színyei Merse Pál utca: 6 db Celtis occidentalis; stb.
2.	Évenkénti gyakorisággal történő utcai sorfametszés	1	1800	135 db	960	Ft/db	129 600 Ft	Színyei Merse Pál utca: 45 db Celtis occidentalis; Paragvári utca 90 db Pinus nigra; stb.
3.	Gömbkoronájú fák 2-3 évenkénti visszametszése	1	1800	210 db	960	Ft/db	201 600 Ft	Akacs Mihály utca 120 db Acer plat. 'Globosum'; Szabó Miklós utca 90 db Acer plat. 'Globosum' stb.
4.	Koros fák metszése	1	1500	10 db	20000	Ft/db	200 000 Ft	Savaria tömbbelső - 6 db Acer plat.; Bem J. u. 2. - 4 db Betula pendula; stb.
6.	Vegetációs időszakban végzendő metszés	1	3000	100 db	1200	Ft/db	120 000 Ft	Forró utca - 40 db Celtis; Széll Kálmán utca - 60 db Celtis; stb.
7.	Hangtomográfus favizsgálat	1	250	42 db	7000	Ft/db	294 000 Ft	Gyöngyös utca 12 db Tilia; Paragvári utca 30 db Pinus nigra; stb.
8.	Fakivágás 60 cm törzsátmérő alatt	1	7000	80 cm	190	Ft/cm	15 200 Ft	Kálvária utca 5. - 2 db Acer plat. 'Globosum' Ø15 cm - kiszáradt; Kőszegi utca 7. - 1 db Tilia Ø50 cm - balesetveszélyes; stb.
9.	Fakivágás 60 cm törzsátmérő felett	1	1600	150 cm	155	Ft/cm	23 250 Ft	Pelikán park - 1 db Corylus corulna Ø 70 cm határozat alapján; Géfin Gy. u. 6. - 1 db Acer accharinum Ø 80 cm - kiszáradt; stb.
10.	Tuskómarás	1	15000	120 cm	150	Ft/cm	18 000 Ft	Pelikán park - 1 db Corylus corulna Ø 70 cm; Kőszegi utca - 1 db Tilia Ø50 cm; stb.
11.	Faültetés 14/16 méretben	1	400	11 db	4500	Ft/db	49 500 Ft	Garanciális pótlás (nincs elszámolás) - Sorok utca 1 db Prunus serrulata; Kálvária utca 5 db Acer platanoides 'Globosum'; Gagarin utca 6 db Tilia; stb.
12.	Fa 14/16 méretben	1	400	11 db	29000	Ft/db	319 000 Ft	Garanciális pótlás (nincs elszámolás) - Sorok utca 1 db Prunus serrulata; Kálvária utca 5 db Acer platanoides 'Globosum'; Gagarin utca 6 db Tilia; stb.
13.	Karózás	1	980	22 db	1700	Ft/db	37 400 Ft	Garanciális pótlás (nincs elszámolás) - Sorok utca 1 db Prunus serrulata 2-es; Kálvária utca 5 db Acer platanoides 'Globosum' 2-es; Gagarin utca 6 db Tilia 2-es; stb.
14.	Fa egy éves fenntartása	8	4040	9 db	250	Ft/db/hónap	2 250 Ft	Aréna utca 6 db Crataegus - öntözés; Szent Erzsébet tér 3 db Cercis - metszés; stb.
15.	Fák körüli tányér gyommentesítése	1	840	39 db	800	Ft/db/alkalom	31 200 Ft	Sorok utca: 21 db Prunus serrulata 'Kansan', 12 db Fraxinus excelsior; Színyei Merse Pál utca: 6 db Celtis occidentalis; stb.
16.	Fák tápanyag-utánpótlása	1	1380	20 kg	340	Ft/kg	6 800 Ft	Paragvári utca Pinus nigra 40 m2; stb.
17.	Fák öntözése az egyéves fenntartást követő 2., 3. évben	7	6580	39 db	45	Ft/db/alkalom	1 755 Ft	Sorok utca: 21 db Prunus serrulata 'Kansan', 12 db Fraxinus excelsior; Színyei Merse Pál utca: 6 db Celtis occidentalis; stb.
18.	Idősebb fák öntözése	1	200	202 db	50	Ft/db/alkalom	10 100 Ft	Paragvári utca - 120 db Pinus nigra; Sugár út - 60 db Pinus nigra; Semmelweis utca - 22 db Magnolia; stb.
19.	Közterületi faállomány digitális felmérése	1	1600	90 db	230	Ft/db	20 700 Ft	Aréna utca 20 db Crataegus, Bartók Béla krt. 70 db Koelreuteria; stb.
20.	Közterületi faállomány digitális karbantartása	1	1	1 tétel	28686	Ft/tétel/év	28 686 Ft	Horváth Boldizsár krt. 60 db Sophora japonica; stb.
21.	Cserjemetés	1	29730	170 m2	150	Ft/m2	25 500 Ft	Bem J. u. garázsoknál - 50 m2 mogyoró; Váci (orvosi rendelő) 120 m2; stb.
22.	Cserjeágy kapálása, gyommentesítése, magoncok eltávolítása	6	538254	170 m2	0,5	Ft/m2/alkalom	85 Ft	Pelikán park 50 m2 - Cotoneaster; 48-as tér 120 m2 - rózsza, babér; stb.
23.	Cserje, bozót irtás	1	14000	120 m2	295	Ft/m2	35 400 Ft	Vízházrét 100 m2; Szent Márton 33. - 20 m2; stb.
24.	Cserjeültetés K 8L-ig	1	2500	60 db	200	Ft/db	12 000 Ft	Berzsenyi tér 20 db - Juniperus; Szent Márton u. 40 db - talajtakaró rózsza; stb.
25.	Cserjeültetés K 8L felett	1	400	27 db	260	Ft/db	7 020 Ft	Pelikán park - 15 db Viburnum; Szent Márton utca - 12 db Taxus; stb.
26.	Cserje K 8L-ig	1	2500	60 db	650	Ft/db	39 000 Ft	Berzsenyi tér 20 db - Juniperus; Szent Márton u. 40 db - talajtakaró rózsza; stb.
27.	Cserje K 8L felett	1	400	27 db	2800	Ft/db	75 600 Ft	Pelikán park - 15 db Viburnum; Szent Márton utca - 12 db Taxus; stb.
28.	Lekorlátozás	1	100	12 fm	38	Ft/fm	456 Ft	Paragvári iskola előtt javítás 2 fm; 48-as tér 10 fm; stb.
29.	Cserjeágy, rózsaaagy tápanyag-utánpótlása	1	1934	20 m2	9	Ft/m2	180 Ft	Leváltár belső 10 m2; Szent Márton utca 10 m2; stb.
30.	Cserjeágy öntözése	5	5150	60 m2	20	Ft/m2/alkalom	1 200 Ft	Pelikán park rózsaaagy 50 m2; Szent Márton rózsaaagy 10 m2; stb.
31.	Sövénnyírás	2	19800	190 fm	90	Ft/fm/alkalom	17 100 Ft	Paragvári utca - 70 fm; Szürccsapó u. - 120 fm; stb.
32.	Fenyőkéreg terítése	1	1600	135 m2	750	Ft/m2	101 250 Ft	Fő tér - 100 m2; Pelikán park 35 m2 - tavalyi beültetés; stb.
33.	Önkormányzati, városi rendezvények helyszínein élő növénydekoráció biztosítása	1	210	30 db	1600	Ft/db/alkalom	48 000 Ft	20 db Thuja - Savaria Karnevál; 10 db Laurocerasus - Horvát napok; stb.
34.	Meglévő egynyári virágágy beültetése ápolása, gondozása	9	17278,2	351,8 m2	1020	Ft/m2/hónap	358 836 Ft	Fő tér 168,2 m2 - beültetés; 48-as tér (Leváltár belső) 27,6 m2 - pótlás, öntözés; Uszoda 156 m2 - gyomlálás, kapálás; stb.

Sorszám	Munkatípus	Éves szorzószám (hónapok, alkalmak száma)	Éves mennyiség	Havi teljesített mennyiség	2019. egységár (nettó)	Elszámolási egység	Összesen (nettó)	Teljesítés részletezése
35.	Működények, balkonedények beültetése, fenntartása (egynári)	9	513	90 db	900	Ft/db/hónap	81 000 Ft	Okmányiroda 20 db - gyomlálás, öntözés, pótlás, száraz részek eltávolítása;Városháza I. emelet 70 db-gyomlálás, öntözés, pótlás;stb.
36.	Meglévő évelők gondozása	9	21933,45	140 m2	350	Ft/m2/hónap	49 000 Ft	Technikum park 40 m2; Vörösmarty x Szent Márton terelősziget 100 m2; stb.
37.	Évelők ültetése	1	800	40 db	600	Ft/db	24 000 Ft	Új ágy kialakítása uszoda előtt - 40 db Hosta;stb.
38.	Virágláda, planténer gondozása, fenntartása (cserje)	12	3036	25 db	680	Ft/db/hónap	17 000 Ft	Mindszenty tér 10 db öntözés, gyomlálás, tápanyagutánpótlás, kiszáradt egyedek cseréje (3 db Cotoneaster); Thököly 15 db öntözés, gyomlálás, tápanyagutánpótlás, kiszáradt egyedek cseréje (10 db Rosa, 5 db Lavandula); stb.
39.	Növényültetésre szánt új terület előkészítése, talajjavítás tözegbedolgozással	1	200	75 m2	720	Ft/m2	54 000 Ft	Szent Márton u. 50 m2; Berzsenyi tér 25 m2;stb.
40.	Új gyepterület kialakítása	1	280	125 m2	1500	Ft/m2	187 500 Ft	Pelikán park 125 m2; stb.
41.	Kikopott, kiritkult gyepterület felülvetése	1	400	200 m2	30	Ft/m2	6 000 Ft	Gayer park 200 m2; stb.
42.	Gyomirtás	1	16000	10 m2	4	Ft/m2	40 Ft	Akacs Mihály utca szegély 10 m2; stb.
43.	Fűnyírás, gyepszélnyírással (beleértve árkok, padkák)	9	22009347	125000 m2	8,4	Ft/m2/hónap	1 050 000 Ft	A hónapban fűnyírás történt az alábbi helyszíneken: Derkovits lakótelep, 11-es Huszár úti lakótelep, stb További területeken a gyepterület nem haladja meg a 15 cm-es magasságot.
44.	Lomb összegyűjtése, elszállítása	3	7336449	125000 m2	2	Ft/m2/alkalom	250 000 Ft	Váci Mihály utca 25000 m2; Joskar Ola lakótelep 100 000 m2; stb.
45.	Zöldfelületek heti háromszori takarítása	12	29345796	125000 m2	0,03	Ft/m2/hónap	3 750 Ft	3 naponkénti szemétszedés megtörtént a teljes területen. , nyessedék - Furdó utca 6. előtt.
46.	Illegális hulladék elszállítása	12	24	2 m3	17000	Ft/m3	34 000 Ft	Nagyobb hulladékok eltávolítása: ágybetét - Bem József utca 12.
47.	Növényvédelem - fák	2	6238	88 db	935	Ft/db/alkalom	82 280 Ft	május 7. - Felsőőr utca Catalpa 39 db; Stromfeld utca Catalpa 49 db; stb.
48.	Növényvédelem -parkok, kutyafuttatók	2	605648	91896 m2	4	Ft/m2/alkalom	367 584 Ft	Július 15-én:Haladás pálya 7 035 m2;Sorok utca 929 m2;Múzeum park 4 464 m2;Ezredévi park 16 970 m2;Brenner park 21 794 m2;Gayer park 20 807 m2;Pelikán park 11 967 m2;Ezredévi park 7 930 m2;
49.	Szűnyogirtás vízfelületen	1	3370	1426 fm	28	Ft/fm/alkalom	39 928 Ft	május 15. Gyöngyös holtágak biológiai szűnyogirtása megtörtént
50.	Szűnyogirtás légi permetezéssel	0	0	174 ha	8500	Ft/ha/alkalom	1 479 000 Ft	Augusztus 18-án szűnyogirtás: Parkok (Gayer park 24 117 m2, Brenner park 21 794 m2, Ezredévi park 16 970 m2, Szent István park 26 734 + 5636 m2, Víztorony környéke 14 349 m2, Emlékmű – szánkódomb 41 738 m2, Ady téri park 7930 m2, Pelikán park 11 967 m2, Múzeum park 4464 m2,Európa park 3339 m2)Csónakázó, Horgászó és környéke 192 162 m2, Kemping és Tófürdő 76 390 m2, Gyöngyös sávja a város belterületén (várostérképen jelölve) 665 813 m2, Perint sávja a város belterületén (várostérképen jelölve) 529 989 m2, Arany-patak sávja a város belterületén (várostérképen jelölve) 96 355 m2
51.	Homokozókban homokcsere, fertőtlenítés	1	808	52,5 m2	900	Ft/m2/alkalom	47 250 Ft	Március 15. tér 4 m2; Malom u. 4 m2, Savaria tömbbelső 1,5 m2; Gayer park 28+3 m2; Brenner park 12 m2 (március 20.)
52.	Utcabútorok festése	1	200	31 db	1400	Ft/db	43 400 Ft	Barátság u. 19. játszótér 3 db;Fő téri planténer 28 db;stb.
53.	Utcabútorok karbantartása, javítása	1	220	5 db	2000	Ft/db	10 000 Ft	Fő tér 1 db pad javítás (csavarok);Bem József u. 23. 3 db pad deszkázat cseréje;Váci 3. játszótér 1 db pad javítás (deszkacsere);stb.
54.	Utcabútorok tisztítása	1	40	5 db	200	Ft/db/alkalom	1 000 Ft	Padmosás Perintparti sétány 1. játszótér 3 db; Fő tér 2 db; stb.
55.	Mobil utcabútorok mozgatása	1	40	45 db	200	Ft/db/alkalom	9 000 Ft	Karneval után a planténer visszarendezése 45 db;stb.
56.	Rögzített pad kihelyezése (áthelyezése)	1	22	1 db	3290	Ft/db	3 290 Ft	Váci 3. játszótéren 1 db új pad kihelyezése;stb
57.	Pad és egyéb utcabútor anyagár	1	1	1 db	1000000	Ft/db	1 000 000 Ft	Váci 3. játszótéren 1 db új pad kihelyezése egyedi egységáron; stb
58.	Poller kihelyezése	1	30	15 db	16000	Ft/db	240 000 Ft	Szűrcsapó utca 15 db poller kihelyezése, betontuskóba;
59.	Bontás	1	50	6 db	1500	Ft/db	9 000 Ft	Bem 2. (északi oldal) játszótér 2 db amerikai pad elbontása;Domus környékén 4 db működévény elbontása;stb.
60.	Köztéri szobrok állapotának figyelemmel kísérése, tisztítása, takarítása	12	708	32 db	528	Ft/db/hónap	16 896 Ft	32 db szobor figyelemmel kísérése;Tisztítás: 56-os emlékmű, Petőfi szobor, Antall József szobor (koszorú, mécsesek összegyűjtése);Gayer szobor graffit eltávolítás (május 5.);stb.
61.	Térfőburkolat kialakítása	1	50	2 m2	5000	Ft/m2	10 000 Ft	Váci 3. játszótéren 1 db új pad alá térfővezés 2 m2
62.	Térfőburkolat javítása	1	20		2500			
63.	Szegély	1	65	6 fm	1100	Ft/fm	6 600 Ft	Váci 3. játszótéren 1 db új pad alá térfővezéskor 6 fm

Készült:  
Szombathely  
.....év.....hó.....nap

A táblázatban feltüntetett mennyiségek az elvégzett munkáknak teljes mértékben megfelelnek.

.....  
aláírás

Sorszám	Munkatípus	Éves szorzószám (hónapok, alkalmak száma)	Éves mennyiség	Havi teljesített mennyiség	2019. egységár (nettó)	Elszámolási egység	Összesen (nettó)	Teljesítés részletezése
64.	Kavicsos, zúzalékos és térkő burkolatok takarítása, gyommentesítése	9	1174932	950 m2	0,2	Ft/m2/hónap	190 Ft	Ezredévi park 450 m2; Gayer park 500 m2; stb.
65.	Gyöngykavics burkolat felújítása	1	3000	800 m2	450	Ft/m2	360 000 Ft	Nefejejcs utcai játszótér 300 m2;Gayer park 500 m2;stb.
66.	Burkolt árok gyommentesítése	2	2190	200 fm	15	Ft/fm/alkalom	3 000 Ft	Körösi Csoma S. utca 200 fm;stb.
67.	Síkosság-mentesítés, hó eltakarítás	4	118024	28720 m2	70	Ft/m2/hónap	2 010 400 Ft	December 6. - hóesés, hó eltakarítás a teljes területen;December 21. - hóesés, hó eltakarítás a teljes területen;stb.
68.	Új típusú játszótérek üzemeltetése, karbantartása	12	492	28 db	10000	Ft/db/hónap	280 000 Ft	Nefejejcs utca - szemétszedés, kavics gereblyezés, homokozó felásása; ellenőrzés, hintacsapágó csere, csúszda javítása; kétéves ellenőrzés, jegyzőkönyv
69.	Szabványosított játszótérek üzemeltetése karbantartása	12	396	45 db	10000	Ft/db/hónap	450 000 Ft	Ady téri park - szemétszedés, kavics gereblyézése;Malom utca - homokozó felásása;Gayer park - ellenőrzés, hintacsapágó csere, csúszda javítása;Brenner park - kétéves ellenőrzés, jegyzőkönyv, kerítés-kapu javítása;stb.
70.	Sportpályák fenntartása, üzemeltetése	9	297	28 db	749	Ft/db/hónap	20 972 Ft	Huszár úti lakótelep palánk javítása;Stromfeld sportpálya kapuháló pótlása;Krúdy aszfaltos pálya vonalazása;Károly R. utca - labdafogó háló javítása;stb.
71.	Kilátó üzemeltetése	12	12	1 db	50000	Ft/hónap	50 000 Ft	Kilátó üzemeltetése a szerződésben előírtaknak megfelelően a hónapban megtörtént. Észrevétel:....
72.	Nappali parkkörti szolgálat ellátása az Ady téri, Múzeum, Pelikán, Gayer, a Brenner, a Szent István és az Ezredévi parkokban	12	84	7 park	5500	Ft/hónap/park	38 500 Ft	A parkkörti szolgálat ellátása a hónap minden napján megtörtént a Gayer, Brenner, Ezredévi parkokban. Történtek:.....
73.	Éjszakai őrzés az Ady téri, Múzeum, Pelikán, Gayer, a Brenner, a Szent István és az Ezredévi parkokban	0	0	7 park	89290	Ft/hónap/park	625 030 Ft	Az éjszakai parkkörti szolgálat ellátása a hónap minden napján megtörtént a Gayer, Brenner, Ezredévi parkokban. Történtek: május 7-én 2 óraker fiatal csapat randallírozása - rendőrség értesítése
74.	Lakótelepek parkkörti szolgálatának ellátása a Stromfeld, a Joskar-Ola, a Krúdy-Károly Róbert ltp. , az Oladi, a Derkovits I-V., és a Derkovits VI. ütem lakótelepein	12	72	6 ltp.	5700	Ft/hónap/ltp.	34 200 Ft	-
75.	Szökőkutak üzemeltetése, karbantartása, téliesítése, víz- és csatornádij	8	64	6 db	9000	Ft/hónap	54 000 Ft	Május 7. - Polgárok kút tisztítás, feltöltés;Május 8. - Fő téri kút tisztítás, fűvoka tisztítás, vegyszerezés, izzó csere;stb.
76.	Automata öntözőberendezés üzemeltetése, karbantartása	8	40	3 db	9000	Ft/hónap	27 000 Ft	Fő téri rendszer üzemeltetése, leszűrőtűskék cseréje, öntözés naponta;
77.	Földmunka	1	50	4 m3	9500	m3/alkalom	38 000 Ft	térkőburkolat építéséhez tükör kitermelése 15 cm mélyen 26 m2-en a Tulipán utcai játszótéren
78.	Termőtalaj terítése	1	20	5 m3	9000	m3/alkalom	45 000 Ft	termőtalaj terítése az egyházi virágfelületek területére
79.	Tervezés	1	1	1 db	120000	db/alkalom	120 000 Ft	Kertépítészeti terv készítése a Boljai 1-3. játszótér felújítására

**ÖSSZESEN (nettó):****11 520 178 Ft****27 % ÁFA:****ÖSSZESEN (bruttó):****14 630 626 Ft**